



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Jan Tamberg Jensen Holding ApS

Hasselhaven 5, 6330 Padborg

CVR-nr. 26 04 09 14

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/1. 2023



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Tamberg Jensen Holding ApS
Hasselhaven 5
6330 Padborg

CVR-nr.: 26 04 09 14
Stiftet: 17. maj 2001
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Tamberg Jensen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -157 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2022 udgør 922 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-15.158	-15
Andre finansielle indtægter	51.321	92
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-193.521</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-157.358	77
Skat af årets resultat	<u>-134</u>	<u>-20</u>
Årets resultat	<u>-157.492</u>	<u>57</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Disponeret fra overført resultat	<u>-275.292</u>	<u>-57</u>
Disponeret i alt	<u>-157.492</u>	<u>57</u>

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	954.874	1.211
Finansielle anlægsaktiver i alt	954.874	1.211
Anlægsaktiver i alt	954.874	1.211
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	29	0
Andre tilgodehavender	51	0
Tilgodehavender i alt	80	0
Likvide beholdninger	10.857	20
Omsætningsaktiver i alt	10.937	20
Aktiver i alt	965.811	1.231

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	679.608	955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>922.408</u>	<u>1.194</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	23
Anden gæld	43.403	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.403	37
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.403</u>	<u>37</u>
Passiver i alt	<u>965.811</u>	<u>1.231</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2022	<u>954.874</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-148.800</u>